El Comité académico no otorgará prórrogas de ningún tipo ni permitirá 
excepciones a las bases de esta convocatoria.

MONTOS GENERALES

PAGO POR PRE REGISTRO $500 (quinientos pesos M/N).

INVERSIÓN POR MÓDULO $5,000 (cinco mil pesos M/N).

INVERSIÓN POR SIETE MÓDULOS DEL PROGRAMA $35,000 (treinta y cinco mil 
pesos M/N).

INVERSIÓN POR ASIGNATURA O MÓDULO RECURSADO $5,000 (cinco mil pesos 
M/N).

CALENDARIZACIÓN DE ACTIVIDADES

RECOMENDACIONES

El aspirante debe atender personalmente y de manera puntual el trámite de 
admisión y posteriores.

Para poder completar el Formulario de registro, el aspirante deberá utilizar una